
Te
ch

n
ic

ký
 li

st
 

/ 
w

e
b

e
rp

oi
n

t

www.cz.weber

Přípravek proti plísním, bakteriím a řasám

Označení
PP PREVENT 05

Balení
0,5 l

Barva
Bílá

Použití a definice výrobku
  Bezchlorová kapalná přísada určená k ochraně zdiva do vodou ředitelných 
malířských nátěrových hmot a jiných minerálních stavebních materiálů 
s protiplísňovými, antibakteriálními a algicidními účinky. 

  Je možné ji aplikovat v bytových a nebytových prostorách, dále 
v průmyslových i potravinářských provozech, veřejných budovách 
v interiéru i exteriéru.

  Přípravek je účinný i v místech s extrémními podmínkami (např. vývařovny, 
prádelny apod.).

Rady, tipy, upozornění
  Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Spotřeba
  1 kg koncentrátu ošetří cca 50–100 m² v závislosti na aplikaci a použití 
včetně vydatnosti použité nátěrové hmoty (malířský nátěr).

  protiplísňové, antibakteriální 
a algicidní účinky

   koncentrát bez zápachu
  je účinný i v místech 
s extrémními podmínkami 

(např. vývařovny, prádelny apod.).
  vysoká vydatnost
  dlouhodobý efekt

Bližší informace ohledně likvidace a bezpečnosti při manipulaci, skladování 
a dopravě naleznete na etiketě nebo v bezpečnostním listu ke stažení na 
www.cz.weber.

Proti plísni prevence

* obrázek výrobku je pouze ilustrační

Poměr ředění dle aplikace

ochrana ve hmotě, např. injektáže, 
malty, vnitřní a fasádní omítky, 
spárovacích hmoty apod. 

1:19 50 ml/1 kg hmoty

finální malířské vodouředitelné nátěry 1:19 50 ml/1 kg nátěru (vody)

ochrana fasádních barev 1:9 100 ml/1 kg barvy 

Přípravek i aplikační nátěr s přípravkem před použitím řádně promíchejte!

29. 06. 2022

APLIKACE
ŠTĚTKOU

APLIKACE
VÁLEČKEM

http://www.cz.weber


Te
ch

n
ic

ký
 li

st
 

/ 
w

e
b

e
rp

oi
n

t

www.cz.weberProti plísni prevence

Složení/technická data
Vodný roztok účinných látek s fungistatickým 
účinkem.

Všeobecné požadavky na podklad
Aplikujeme při teplotě od +5 °C do +30 °C. 

Pokyny pro zpracování:
Plíseň se před aplikací prostředku nedopo-
ručuje mechanicky odstraňovat! Infikovaná 
místa postříkejte bezchlorovým přípravkem 
Proti plísni likvidace. V případě silného na-
padení plísní je potřebné postup opakovat. 
Aplikujte nátěrem nebo postřikem na su-
chý očištěný povrch (viz tabulka). Při silném 
napadení proveďte první nátěr 5% vodným 
roztokem a po zaschnutí aplikujte nátěr 
(viz tabulka).

Nářadí
Lze aplikovat štětcem, válečkem v závislosti 
na způsobu aplikace.

Čištění
Nádoby a nástroje nebo nežádoucí potřísně-
ná místa očistíme vodou.

Balení  
0,5 l v PE obalu s bezpečnostním uzávěrem.

Skladování 
Skladovat 36 měsíců od data výroby v ori-
ginálních, dokonale uzavřených obalech, 
odděleně od potravin, nápojů a krmiv při 
teplotě od +5 °C do +30 °C. Chraňte před 
mrazem! 

Upozornění 
Veškeré údaje jsou nezávazné. Jsou však 
zpracovány podle nejlepších poznatků 
a zkušeností z praxe a jsou založeny na 
nejnovějších technických poznatcích. 
Weber nepřebírá odpovědnost za případ-
né škody způsobené neověřeným použi-
tím výrobku.

Bezpečnost práce
Před započetím práce věnujte pozornost 
pokynům pro ochranu zdraví a životního 
prostředí, které jsou uvedené na obalech 
výrobků nebo v bezpečnostních listech. 
Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte 
se jimi. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte 
po ruce obal nebo štítek výrobku. Při práci 
s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a po-
užívejte předepsané ochranné pracovní 
pomůcky.

Likvidace odpadů
Směs (zbytky) i prázdný znečištěný obal 
je nutné likvidovat v souladu s platnou 
legislativou jako nebezpečný odpad na 
místě určeném obcí k odstraňování nebez-
pečných odpadů nebo předat k odstraně-
ní odborně způsobilé firmě. Odpady nutno 
zajistit proti únikům do okolního prostředí.

Dodržováním uvedených pokynů chráníte 
své zdraví a životní prostředí!




